FOREIGN SERVICE OF THE PHILIPPINES
Post DILI, TIMOR-LESTE

Petsa:

A. ANG HUMIHINGI NG TULONG
Pangalan :
Tirahan

Telepono / Cel. No.

B. URI NG TULONG NA HINIHINGI

C. ANG PILIPINONG NANGANGAILANGAN NG TULONG
Pangalan :
Relasyon

Kumpanya

Tirahan

Telepono / Cel. No.

D. ISALAYSAY ANG TULONG NA HINIHINGI. (Gumamit ng iba pang papel kung kinakailangan)

Pinatunayan sa aking personal na kapasidad ang mga sumusunod:

1. Lahat ng naisaad ay pawang katotohanan sa abot ng aking kaalaman;

2. Kusang loob akong lumapit upang humingi ng tulong hinggil sa aking suliranin nang walang pamimilit kahit kaninuman;

3. Ipinaliwanag sa akin na ang paghingi ng tulong o serbisyong ibibigay ay walang bayad o kapalit ng halaga;

4. Kung kailangang magbayad kaugnay sa tulong na aking hinihingi, ang bayad ay ibibigay sa “Cashier’s Office” ng
Kagawaran (DFA) na may kaukulang resibo;

5. Ako ay makikipag-usap lamang sa mga opisyal na may kinalaman tungkol sa tulong na hinihingi ko.

Lagda ng Humihingi ng Tulong

Nilagdaan sa Harap ni: Pangalan at Tirahan ng Kasama:
Case Officer

I||| ; I III I I I|| |||

ATN%FORM%2020.pdf



PE-Communication
Typewritten Text

PE-Communication
Typewritten Text


	Petsa: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	Lagda ng Humihingi ng Tulong: 
	Case Officer: 
	Pangalan at Tirahan ng Kasama 1: 
	Pangalan at Tirahan ng Kasama 2: 
	Barcode2: 

	Text1: 
	Text2: 


